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3 25 Arbitre : SYDA Gilles

Référence Pcn : 5311201

1 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Version 312 du 19 mai 2023 ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1010757 CADE Roger H  9 60,000
2 1006434 SCHEBACHER Christophe H  16 59,167
3 1001420 MONTMAURS Philippe H  3 59,167
4 2008819 BUNOT Simone H  7 56,667
5 1019907 LUTRINGER Vincent H  13 55,833
6 1022007 SPOHR Alain H  8 55,000
7 1001116 SCHWEITZER Christian H  14 50,833
8 1001018 WEIMERT Raymond H  5 50,000
9 2005776 SYDA Nathalie H  4 49,167

10 1015668 JAKOB Serge H  2 49,167
11 1016998 GARTNER Didier H  15 45,833
12 1001357 LEHR Serge H  11 45,000
13 1012528 DE NICOLO Dominique H  12 43,333
14 1019718 MENY Marcel H  10 41,167
15 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse H  1 40,333
16 1001955 MOUTON Bruno H  6 38,333
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8 0

3 25 Arbitre : SYDA Gilles

Référence Pcn : 5311201

1 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 312 du 19 mai 2023 ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001420 MONTMAURS Philippe  H  9 116,333 1440 10
2 1010757 CADE Roger  H  1 111,667 1353 8
3 1022007 SPOHR Alain  H  10 110,833 1267 6
4 1016998 GARTNER Didier  H  11 110,833 1180 5
5 1001018 WEIMERT Raymond  H  2 108,000 1094 4
6 2005776 SYDA Nathalie  H  3 103,667 1008 3
7 1001357 LEHR Serge  H  15 102,500 921
8 1019907 LUTRINGER Vincent  H  14 100,833 835
9 1015668 JAKOB Serge  H  7 99,000

10 1001116 SCHWEITZER Christian  H  6 95,333
11 1006434 SCHEBACHER Christophe  H  5 95,000
12 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse  H  8 93,667
13 2008819 BUNOT Simone  H  13 92,000
14 1019718 MENY Marcel  H  12 89,833
15 1012528 DE NICOLO Dominique  H  16 88,333
16 1001955 MOUTON Bruno  H  4 79,167
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